

DİNAZOR KUŞLARI MİRYALI SARP SAKİN'E GÖRE DÜNYA

Ayşe Güren
DİNAZOR KUŞLARI
MİRYALI SARP SAKİN'E GÖRE DÜNYA

2



Resimleyen: Sedat Başgün



Dinozor kuşu olur mu demeyin!. Güvercinazorlara ne demeli? Peki, Ters Beşler varabilecekler mi gezegenlerine?

Dünya nasıl bir yer? En güzeli pazar günleri Miryalı olmak mı? Ne olmuş köftenin İngilizcesini anımsayamadıysak?

İşte bu sorular Ayşe Güren'in kaleme aldığı *Dinozor Kuşları* adlı kitapta yanıt buluyor. Kitapta, Dünyaya Miryalı Sarp Sakin'in gözünden bakılıyor. Kendilerine Miryalı Ters Beşler adını koyan beş afacanın serüvenleri beş öyküyle çocuklara sunuluyor. Tabi ki Sarp'ın kardeşi yarı Miryalı Nazlı da unutulmuyor.

Olaylarla, serüvenlerle bezenmiş, merak öğelerinin sıklıkla işe koşulduğu öykülerin, çocukların devinme gereksinmelerine uygun olduğu ve ilgilerini, meraklarını canlı tutacak biçimde yapılandırıldığı söylenebilir. Çözülmesi gereken her bir olay hem onları konuya çekecek, kitabı zevkle okumalarını sağlayacak hem de onlara düşünme sorumluluğu yükleyecek niteliktedir. Mirya gezegeninden geldiklerini düşünen, annelerinin süper güçleri olduğuna inanan, derslerdeki başarısızlıklarını Dünyalı olmamalarına bağlayan, İngilizce öğretmeni Nesrin Pınar'ın onlara uzayla ilgili film getirmesinden dolayı onun da kendilerinin gezegeninden geldiğini sanan, oyuna dalıp eve dönüş saatini unutan çocukların serüvenleri, kitabın çocuk gerçekliği üzerine kurgulandığının göstergeleridir.

Sorular sorduran, bunların üzerinde dūřündüren, sorgulatan, dūř kurduran ve dūř gūcūnū devindiren, merak ettiren öykūleriyle kitap, çocuęa göre bir anlayıřla yazılmıřtır. Oyun oynayan, çizgi film izleyen, pazar günleri evde olmaktan sıkılan, sokaklarda top kořturan çocuklara hatta 8-10 yař grubundaki tüm çocuklara seslenen bu öyküler, onların anlayacaęı sade bir dille, dil geliřimlerine katkıda bulunacak akıcı bir anlatımla yazılmıřtır. Sözün özü kitap, 8-10 yařlarından bařlayarak çocuklara salık verilebilir.

Arř. Gör. İlke ALTUNTAř

Ankara Üniversitesi